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Zespół Informacyjno – Promocyjny 
Okręgowej Rady 

Pielęgniarek i Położnych w Bydgoszczy 
informuje,

Zespół Informacyjno – Promocyjny 
Okręgowej Rady Pielęgniarek i  Położnych 
w  Bydgoszczy informuje, że w  celu uspraw-
nienia komunikacji dotyczącej publikacji treści 
(ogłoszenia, wydarzenia, kondolencje itp.) na 
stronie internetowej, w biuletynie oraz na ofi-
cjalnym fanpage’u portalu społecznościowego 
Facebook został utworzony adres e-mail ce-
lem przesyłania w/w informacji:

redakcja@oipip.bydgoszcz.pl

Jednocześnie zastrzegamy sobie prawo do 
odmowy publikacji przesłanych treści bez po-
dania powodu.

Przyjęcie treści do publikacji w  biuletynie 
i/lub potwierdzenie publikacji ogłoszenia na 
stronie internetowej czy też Facebook’u  za-
wsze potwierdzamy e-mailem zwrotnym.
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STRUKTURA ORGANIZACYJNA SAMORZĄDU PIELĘGNIAREK I  PO-
ŁOŻNYCH
Na podstawie Ustawy o samorządzie pielęgniarek i położnych jednost-
kami organizacyjnymi samorządu posiadającymi osobowość prawną są 
okręgowe izby pielęgniarek i położnych.
Jaka jest struktura okręgowych izb pielęgniarek i położnych?

Organami okręgowej izby pielęgniarek i położnych są:
1.	 Okręgowy Zjazd Pielęgniarek i Położnych – najwyższy organ sa-

morządu
2.	 Okręgowa Rada Pielęgniarek i Położnych,
3.	 Okręgowa Komisja Rewizyjna,
4.	 Okręgowy Sąd Pielęgniarek i Położnych,
5.	 Okręgowy Rzecznik Odpowiedzialności Zawodowej
Kadencja organów izby trwa 4 lata. Tę samą funkcję w organach izby 
można pełnić nie dłużej niż przez dwie następujące po sobie kadencje.

Jakie mamy prawa jako członkowie samorządu pielęgniarek i po-
łożnych:

•	 wybierać i być wybieranym do organów OIPiP w Bydgoszczy
•	 korzystać z  pomocy Izby w  podnoszeniu kwalifikacji zawodo-

wych i ochrony
•	 właściwych warunków pracy,
•	 korzystać z pomocy prawnej Izby,
•	 korzystać z innych świadczeń Izby i działalności samopomocowej.

Co oferujemy członkom OIPiP w Bydgoszczy:
•	 nieodpłatne kursy kwalifikacyjne, specjalistyczne oraz szkolenia 

specjalizacyjne ( specjalizacje),
•	 bezpłatny udział w spotkaniach informacyjno - edukacyjnych,
•	 bezpłatny udział w konferencjach organizowanych przez naszą 

Izbę,
•	 refundację kosztów kształcenia i  doskonalenia zawodowego – 

zgodnie z obowiązującym regulaminem,
•	 pomoc finansową w związku z wystąpieniem zdarzeń losowych 

zgodnie z obowiązującym regulaminem,
•	 bonus emerytalny w związku z przejściem na emeryturę
•	 bezpłatny dostęp do wirtualnej czytelni IBUK LIBRA,
•	 możliwość skorzystania z  karnetów sportowo-rekreacyjnych 

Multisport
•	 korzystanie z bezpłatnej pomocy prawnej w związku z wykony-

waniem zawodu,
•	 cykliczne spotkania dla emerytowanych pielęgniarek i położnych,
•	 korzystanie z aktualnej strony internetowej Izby :
•	 www.oipip.bydgoszcz.pl oraz FB,
•	 pomoc w zakresie korzystania z SMK oraz wszelkie doradztwo 

w zakresie
•	 wykonywania zwodów pielęgniarki i położnej,
•	 cykliczne spotkania powołanych w  danej kadencji komisji pro-

blemowych,
•	 cykliczne spotkania dla kadry zarządzającej oraz pełnomocników,
•	 cykliczne spotkania dla członków samorządu z okazji Międzyna-

rodowego Dnia Pielęgniarek i Krajowego Dnia Położnej,
•	 spotkania świąteczne oraz z  okazji Międzynarodowego Dnia 

Dziecka.

W NUMERZE:
Świąteczne i Noworoczne Życzenia Przewodniczącej Okręgowej Rady Pielęgniarek 
i Położnych w Bydgoszczy

Harmonogram posiedzeń Prezydium oraz Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych 
w Bydgoszczy w 2025 r.

I Nadzwyczajny Zjazd Pielęgniarek i Położnych VIII kadencji.

I Konferencja Kujawsko - Pomorskiego Porozumienia Samorządów Zawodów 
Zaufania Publicznego pod prezydencją Bydgoskiej Izby Lekarskiej: ”Samorządy 
Zawodów Zaufania Publicznego - standardy kształcenia.”

Weryfikacja zaświadczeń o niekaralności.

Radca prawny OIPiP w Bydgoszczy Monika Drab.

Opinie prawne.

Akcja - Świat Leśnych Grzybów.

Mikołajki dla dzieci

Emeryci spotkanie opłatkowe

Sprawozdanie z działalności Ośrodka Kształcenia Podyplomowego przy Okręgowej 
Izby Pielęgniarek i Położnych w Bydgoszczy w 2024 roku.

Plany szkoleń dla pielęgniarek i położnych na 2025 rok organizowanych przez OIPiP 
w Bydgoszczy

Podziękowania za wieloletnią pracę.

Nekrologi

Kondolencje

Informacja Zespołu Informacyjno – Promocyjnego
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Harmonogram posiedzeń ORPiP, Prezydium ORPiP
styczeń - grudzień 2025 r.

POSIEDZENIE TERMIN DZIEŃ TYGODNIA
Okręgowa Rada 

Pielęgniarek i Położnych
22 styczeń 2025 Środa

Prezydium ORPiP 12 luty 2025 Środa

Okręgowa Rada 
Pielęgniarek i Położnych

12 marca 2025 Środa

XXXVIII Okręgowy Zjazd 
Pielęgniarek i Położnych

26 marca 2025 Środa

Prezydium ORPiP 9 kwiecień 2025 Środa

Prezydium ORPiP 14 maj 2025 Środa

Okręgowa Rada 
Pielęgniarek i Położnych

11 czerwiec 2025 Środa

Prezydium ORPiP 16 lipiec 2025 Środa

Prezydium ORPiP 20 sierpień 2025 Środa

Okręgowa Rada 
Pielęgniarek i Położnych

10 wrzesień 2025 Środa

Prezydium ORPiP 22 październik 2025 Środa

Prezydium ORPiP 19 listopad 2025 Środa

Okręgowa Rada 
Pielęgniarek i Położnych

10 grudzień 2025 Środa
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I Nadzwyczajny Zjazd Pielęgniarek i Położnych VIII kadencji.
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I Konferencja Kujawsko - Pomorskiego 
Porozumienia Samorządów Zawodów Zaufania Publicznego

W sobotę 19 października w Bydgoskim Centrum Towa-
rowo-Wystawienniczym odbyła się I  Konferencja Kujawsko 
- Pomorskiego Porozumienia Samorządów Zawodów Zaufa-
nia Publicznego pod prezydencją Bydgoskiej Izby Lekarskiej: 
”Samorządy Zawodów Zaufania Publicznego - standardy 
kształcenia.” Spotkanie otworzyła Prezes ORL BIL Aleksan-
dra Śremska: „Samorządy Zawodów Zaufania Publicznego 
odgrywają kluczową rolę w  funkcjonowaniu państwa oraz 
w  kształtowaniu wzajemnych relacji między obywatelami, 
a instytucjami.

Znaczenie zawodów zaufania publicznego, można zro-
zumieć właśnie poprzez zaufanie, jakie pokładają w  nas 
i  w  naszej pracy obywatele. Społeczeństwo oczekuje od 
nas wykonywania naszych zawodów z  zachowaniem naj-
wyższych standardów, powierzając nam swoje sprawy, 
problemy, zdrowie i życie.

To zaufanie to ogromna odpowiedzialność wpisana 
w  nasze zawody, a  ta odpowiedzialność wymaga od nas 
odpowiedniej jakości wykształcenia, nieustannego doskona-
lenia zawodowego oraz etyki.

Jakość kształcenia jest tym pierwszym fundamentem od-
powiedzialnego wykonywania zawodu.”

Konferencja obejmowała 3 sesje:
•	 medyczną,
•	 prawniczą,
•	 techniczną.
Każdą sesję dopełnił panel dyskusyjny, który stanowił 

doskonałą płaszczyznę dialogu, wymiany doświadczeń oraz 
wypracowania wspólnych rozwiązań.

W panelach uczestniczyli prelegenci, zaproszeni eksperci 
w danych dziedzinach oraz przedstawiciele zawodów zaufa-
nia publicznego.

Poruszane zagadnienia dotyczyły standardów kształ-
cenia zawodów zaufania publicznego, roli samorządów 
w  kreowaniu kierunków oczekiwanych zamian w  kształce-
niu przed-dyplomowym oraz podyplomowym, wspierania 
doskonalenia zawodowego oraz aktualnych wątpliwości 
związanych z jakością kształcenia.

Współpraca Samorządów Zawodów Zaufania Publicz-
nego w naszym województwie, zaowocowała wydarzeniem, 
które stało się efektywnym forum dyskusyjnym, pozwala-
jącym na szczegółową analizę oraz zarysowanie obszarów 
wymagających wspólnych działań.

Żródło BIL FB
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Informujemy, że od początku listopada każda pielę-
gniarka, pielęgniarz, położna i  położny, będący członkami 
samorządu, mogą wystąpić do Okręgowej Izby Pielęgniarek 
i Położnych w Bydgoszczy o zaświadczenie o niekaralności.

Zaświadczenie otrzyma osoba, która nigdy nie była karana 
w ramach odpowiedzialności zawodowej przez organy samo-
rządu zawodowego pielęgniarek i położnych. Zaświadczenie 
to nie zastępuje dokumentu z Krajowego Rejestru Karnego.

Weryfikacja zaświadczeń o niekaralności

Szanowni Państwo miło nam poinformować, że od wrze-
śnia 2024 roku swoją pomoc prawną świadczy dla Naszej 
Izby Pani Monika Drab.

Wykonuje zawód radczyni prawnej od 2004 roku. Jest 
właścicielem Kancelarii Radcowskiej M.D. Legal Solutions.

Posiada bogate doświadczenie w  obsłudze prawnej 
podmiotów leczniczych, reprezentuje strony w licznych pro-
cesach sądowych – jest procesualistką.

W swojej karierze zawodowej świadczyła pomoc prawną 
na rzecz Naczelnej Izby Pielęgniarek i Położnych, Instytutu 
Matki i Dziecka, lekarzy, pielęgniarek i położnych.

Posiada licencję doradcy restrukturyzacyjnego. Specja-
lizuje się także w  doradztwie i  ochronie prawnej na rzecz 
kadry zarządzającej.

Jedną z  Jej pasji jest przekazywanie wiedzy podczas 
szkoleń, które prowadzi od 1999 r. Prostym językiem mówi 
o skomplikowanych i niejednoznacznych przepisach prawa.

Radca prawny OIPiP w Bydgoszczy Monika Drab
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Wielu z  nas grzybobranie kojarzy się z  głównie z  jesie-
nią, bo rzeczywiście jest to najlepszy okres na poszukiwanie 
grzybów. Z drugiej strony tak naprawdę nie trzeba czekać, 
aż liście opadną z drzew i już wcześniej warto wybrać się do 
lasu. Od połowy sierpnia możemy znaleźć już niemal wszyst-
kie gatunki grzybów występujących w Polsce. Grzyby pasują 
do wielu tradycyjnych potraw.

Jednak musimy pamiętać, że niektóre gatunki grzybów 
są trujące. Warto utrwalić zatem wiedzę na temat grzybów 
jadalnych, by potrawy z nich przygotowane były rzeczywiście 
bezpieczne. Każdy grzybiarz wie w jakie niezbędne akcesoria 
należy się wyposażyć wybierając się na leśną wyprawę.

W  propagowanie idei bezpiecznego grzybobrania oraz 
rozwijanie wśród młodzieży umiejętności obserwacji przy-
rody, jej dokumentowania, interpretacji oraz opisu, a  także 
kształtowania świadomości ekologicznej włączyła się Okrę-
gowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Bydgoszczy jako jeden 
ze współorganizatorów(obok Powiatowej Stacji Sanitar-
no-Epidemiologicznej w  Bydgoszczy) konkursu pn.Świat 
Leśnych Grzybów. Był on skierowany do uczniów szkół pod-
stawowych z Bydgoszczy i powiatu bydgoskiego.

Konkurs zrealizowano w dwóch kategoriach na:
•	 Poradnik grzybiarza
•	 Przewodnik po grzybach jadalnych
a  skierowany był do uczniów w  3 grupach wiekowych 
(kl.1-3,4-6 i 7-8)
Organizatorem konkursu była Szkoła Podstawowa nr 34 

w Bydgoszczy. 12 listopada 2024r. zebrała się Komisja Kon-
kursowa aby ocenić prace i  wyłonić laureatów Konkursu. 
Wybór nie był łatwy. Po burzliwej dyskusji udało się ustalić 
zwycięzców

W kategorii: Przewodnik po grzybach jadalnych, klasy 1-3
•	 Oliwia Ollesz Szkoła Podstawowa w Sicienku I miejsce
•	 Oskar Ollesz Szkoła Podstawowa w Sicienku I miejsce
•	 Wiktoria Szews Szkoła Podstawowa w  Kotomierzu II 

miejsce

•	 Oliwier Gettka Szkoła Podstawowa w Sicienku II miejsce
•	 Nikodem Pęcak Szkoła Podstawowa w  Sicienku 

III miejsce
•	 Kacper Kubera Szkoła Podstawowa nr 61 w Bydgoszczy	

Wyróżnienie
W kategorii: Przewodnik po grzybach jadalnych , klasy 4-6

•	 Zofia Biesek Szkoła Podstawowa nr 4 w Solcu Kujawskim 
I miejsce

•	 Hanna Wawrzyniak Szkoła Podstawowa nr 20 w  Byd-
goszczy I miejsce

•	 Inez Kabat ZS nr 29 w Bydgoszczy II miejsce
•	 Nikodem Laskowski Szkoła Podstawowa nr 63 w  Byd-

goszczy II miejsce
•	 Ada Sambora Szkoła Podstawowa nr 20 w Bydgoszczy	

III miejsce
•	 Lena Wawrzyniak ZS nr 29 w Bydgoszczy Wyróżnienie
•	 Jan Człapiński Szkoła Podstawowa nr 20 w Bydgoszczy	

Wyróżnienie
•	 Przemysław Bilicki Państwowy Zespół Szkół Muzycznych 

w Bydgoszczy Wyróżnienie
W kategorii: Przewodnik po grzybach jadalnych ,kl.7-8
•	 Izabela Daniel Szkoła Podstawowa nr 63 w Bydgosz-

czy I miejsce
•	 Natalia Pietrowska	Szkoła Podstawowa nr 63 w Byd-

goszczy II miejsce
•	 Natalia Parczewska Szkoła Podstawowa nr 63 w Byd-

goszcz II miejsce
Na zwycięzców czekało mnóstwo nagród ufundowanych 

przez OIPiP w Bydgoszczy,
PSSE w Bydgoszczy oraz Lasy Państwowe Nadleśnictwo 

Żołędowo w Osielsku.
Uroczyste podsumowanie konkursu odbyło się 26.11.2024r. 

w Szkole Podstawowej Nr 34 w Bydgoszczy.
Autor:

Danuta Zroślak - specjalista piel.rodzinnego
PSSE w Bydgoszczy,Sekcja Profilaktyki Zdrowotnej

Świat Leśnych Grzybów
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Zdjęcia wykonał JANUSZ ANTONIAK
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Dnia 15 grudnia jak co roku Dzieci członków Naszej Izby bawiły się w Multikinie. Zabawa jak zwykle przednia! Szkoda, że 
Multikino nie jest zbudowane z gumy balonowej – zaproszenia rozeszły się w rekordowym tempie! Dziękujemy Wszystkim za 
Wspólną zabawę. Mówimy: do zobaczenia...

Mikołajki dla Dzieci
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Tradycyjnie już emerytowani członkowie Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych w Bydgoszczy wzięli udział w zorga-
nizowanym spotkaniu świątecznym. Spotkanie odbyło się 10 grudnia w restauracji Telimena w Bydgoszczy. Dziękujemy za 
Wspólne chwile i życzenia. Mamy nadzieję, że będzie jeszcze wiele okazji aby móc spotykać się w tak licznym gronie.

Spotkanie świąteczne dla emerytowanych pielęgniarek i położnych
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Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Bydgoszczy informuje, że Ośrodek kształcenia podyplomowego w 2024r. w ra-
mach kursów specjalistycznych, przeszkolił łącznie 410, a w  ramach kursów kwalifikacyjnych 18 pielęgniarek i położnych. 
Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Bydgoszczy informuje, że Ośrodek kształcenia podyplomowego Pielęgniarek i Po-
łożnych w 2024r. przeszkolił łącznie 428 uczestników w ramach kursów:

•	 specjalistycznych 410 pielęgniarek i położnych
•	 kwalifikacyjnych 18 pielęgniarek
W sesji jesiennej 2024r. w Centrum Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych, w Warszawie odbyły się Egzaminy 

Państwowe szkoleń specjalizacyjnych w dziedzinach:
1.	 pielęgniarstwa chirurgicznego dla pielęgniarek
2.	 pielęgniarstwa anestezjologicznego i intensywnej opieki dla pielęgniarek
3.	 pielęgniarstwa ginekologiczno-położniczego dla położnych
Wszyscy zdający ww. egzaminy uzyskali pozytywny wynik i otrzymali tytuł specjalistki/ty w danej dziedzinie. Łącznie w ramach 

szkoleń specjalizacyjnych, których organizatorem była Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Bydgoszczy tytuł specjalistki/
ty uzyskało 87 osób. Uroczyste wręczenie dyplomów odbyło się w Dworku Gerwazego Restauracji Telimena.

Sprawozdanie z działalności Ośrodka Kształcenia Podyplomowego 
przy Okręgowej Izbie Pielęgniarek i Położnych 

w Bydgoszczy w 2024 roku.

Wszystkim specjalistkom/om gratulujemy uzyskania tytułu

Składając jednocześnie wyrazy uznania za poniesiony trud i zaangażowanie 
w drodze do osiągnięcia tak ważnego celu zawodowego.

Życzymy dalszych sukcesów oraz satysfakcji 
z realizacji wszystkich przyjętych zobowiązań. 

Mamy nadzieję, iż zdobyta wiedza i doświadczenie 
będzie przekazywane współpracownikom. 

Wierzymy, że dzięki wykonywaniu zawodu pielęgniarki 
w wybranej przez siebie specjalności, 

pomyślnie zostaną zrealizowane wszystkie plany i ambicje.
Serdeczne wyrazy podziękowania za zaangażowanie w kształceniu specjalizacyjnym.
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Obecnie prowadzone są zgodnie z planem kursy specjalistyczne i kwalifikacyjne oraz kontynuowane są szkolenia specjaliza-
cyjne rozpoczęte w 2024r. roku, w dziedzinach:

•	 pielęgniarstwa anestezjologicznego i intensywnej opieki dla pielęgniarek
•	 pielęgniarstwa chirurgicznego dla pielęgniarek
•	 pielęgniarstwa internistyczne dla pielęgniarek
•	 pielęgniarstwa ginekologiczno-położniczego dla położnych

Trwa nabór na szkolenia specjalizacyjne w dziedzinach:
•	 pielęgniarstwa psychiatrycznego dla pielęgniarek - planowane rozpoczęcie 07.05.2025r.
•	 pielęgniarstwa rodzinnego dla pielęgniarek - planowane rozpoczęcie 07.05.2025r.
•	 pielęgniarstwa onkologicznego dla pielęgniarek - planowane rozpoczęcie 07.05.2025r.
•	 pielęgniarstwa operacyjnego dla pielęgniarek - planowane rozpoczęcie 07.05.2025r.
•	 pielęgniarstwa anestezjologicznego i intensywnej opieki dla pielęgniarek 07.05.2025r.
•	 pielęgniarstwa chirurgicznego dla pielęgniarek - planowane rozpoczęcie 07.05.2025r
•	 pielęgniarstwa pediatrycznego dla pielęgniarek - planowane rozpoczęcie 07.05.2023r.
•	 pielęgniarstwa rodzinnego dla położnych - planowane rozpoczęcie 07.05.2025r.
•	 pielęgniarstwa internistycznego dla pielęgniarek - planowane rozpoczęcie 07.05.2025r.
•	 piel. ginekologiczno-położniczego dla położnych planowane rozpoczęcie 07.05.2025r.
•	 pielęgniarstwa internistycznego dla pielęgniarek - rozpoczęcie 13.12.2024r. – nabór trwa (ostatnie wolne miejsca)
•	 piel. ginekologiczno-położniczego dla położnych - rozpoczęcie 22.11.2024r. – nabór trwa (ostatnie wolne miejsca)
•	 pielęgniarstwa epidemiologicznego dla pielęgniarek i położnych - planowane rozpoczęcie 02.04.2025r. szkolenie bez-

płatne (dla członków OIPiP w Bydgoszczy regularnie i nieprzerwanie opłacających składki.

Aktualna oferta szkoleniowa dostępna w  systemie SMK , w  biuletynie i  na oficjalnym fanpage Facebook. Zgłoszenia na 
specjalizacje, kursy kwalifikacyjne i kursy specjalistyczne należy składać tylko i wyłącznie przez SMK-System Monitorowania 
Kształcenia, adres strony: smk.ezdrowie.gov.pl

Członkowie OIPiP w Bydgoszczy, mogą brać udział w bezpłatnym kształceniu lub doskonaleniu zawodowym.
Wykaz szkoleń bezpłatnych (dla członków OIPiP w Bydgoszczy regularnie i nieprzerwalnie opłacających składki – minimalny 

okres przynależności i opłacania składek 1 rok).

•	 Szkolenie specjalizacyjne w dziedzinie pielęgniarstwa epidemiologicznego dla pielęgniarek i położnych
•	 Kurs kwalifikacyjny w dziedzinie pielęgniarstwa anestezjologicznego i intensywnej opieki dla pielęgniarek
•	 Kurs kwalifikacyjny w dziedzinie pielęgniarstwa anestezjologicznego i intensywnej opieki w położnictwie i ginekologii 

dla położnych
•	 Kurs specjalistyczny Leczenia ran dla pielęgniarek
•	 Kurs specjalistyczny Pielęgnowanie pacjenta dorosłego wentylowanego mechanicznie dla pielęgniarek
•	 Kurs specjalistyczny Żywienie dojelitowe i pozajelitowe dla pielęgniarek dla pielęgniarek
•	 Kurs specjalistyczny Leczenie ran dla położnych
•	 Kurs specjalistyczny Wywiad i badanie fizykalne dla pielęgniarek i położnych
•	 Kurs specjalistyczny Wykonanie i interpretacja zapisu elektrokardiograficznego u dorosłych dla pielęgniarek i położnych
•	 Kurs specjalistyczny Resuscytacja krążeniowo-oddechowa dla pielęgniarek i położnych
•	 Kurs specjalistyczny Resuscytacja oddechowo-krążeniowa noworodka dla pielęgniarek i położnych
•	 Kurs specjalistyczny Edukator w cukrzycy- dla pielęgniarek i położnych

Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr telefonu Działu szkoleń 52 372-68-78 wew.11, 14 mobile 790 855 104, 
575 898 102.

Serdecznie zapraszamy
Przygotowała: Izabela Brusikowska-Maguda

Koordynator ds. kształcenia podyplomowego pielęgniarek i położnych
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Planowane szkolenia dla pielęgniarek i położnych – 2024/2025 rok

Grupa zawodowa Nazwa szkolenia
Planowany

termin
rozpoczęcia

Planowana 
termin

zakończenia

pielęgniarki Kurs specjalistyczny Edukator w chorobach układu krążenia 2025-04-09 2025-06-11

pielęgniarki Kurs specjalistyczny Endoskopia 2025-01-08 2025-03-05

pielęgniarki Kurs specjalistyczny Leczenia ran dla pielęgniarek* 
- brak wolnych miejsc 2025-02-02 2025-04-30

pielęgniarki Kurs specjalistyczny Leczenia ran dla pielęgniarek* 2025-05-07 2025-06-25

pielęgniarki Kurs specjalistyczny Leczenia ran dla pielęgniarek* 2025-10-01 2025-11-19

pielęgniarki Kurs specjalistyczny Opieka nad pacjentem 
z chorobami układu oddechowego 2025-04-11 2024-06-04

pielęgniarki Kurs specjalistyczny Pielęgnowanie 
pacjenta dorosłego wentylowanego mechanicznie* 2025-10-15 2025-12-17

pielęgniarki Kurs specjalistyczny Szczepienia ochronne 2025-03-07 2025-04-23

pielęgniarki Kurs specjalistyczny Żywienie dojelitowe 
i pozajelitowe dla pielęgniarek* - brak wolnych miejsc 2025-01-10 2025-04-02

pielęgniarki Kurs specjalistyczny Żywienie dojelitowe 
i pozajelitowe dla pielęgniarek 2025-04-09 2025-06-18

pielęgniarki Kurs kwalifikacyjny w dziedzinie 
ochrony zdrowia pracujących 2025-06-11 2025-12-10

pielęgniarki Kurs kwalifikacyjny w dziedzinie 
pielęgniarstwa anestezjologicznego i intensywnej opieki 2025-05-28 2025-10-22

pielęgniarki Kurs kwalifikacyjny w dziedzinie 
pielęgniarstwa operacyjnego 2025-09-17 2026-03-11

pielęgniarki Kurs kwalifikacyjny w dziedzinie 
pielęgniarstwa rodzinnego dla pielęgniarek 2025-02-05 2025-06-25

pielęgniarki Kurs kwalifikacyjny w dziedzinie 
pielęgniarstwa środowisko nauczania i wychowania 2025-06-11 2025-12-10

pielęgniarki
Szkolenie specjalizacyjne w dziedzinie 

pielęgniarstwa internistycznego 
– nabór trwa (ostatnie wolne miejsca)

2024-11-22 2026-05-31

pielęgniarki Szkolenie specjalizacyjne w dziedzinie 
pielęgniarstwa internistycznego 2025-05-07 2026-11-30

pielęgniarki
Szkolenie specjalizacyjne w dziedzinie 

pielęgniarstwa chirurgicznego 
– nabór trwa (ostatnie wolne miejsca)

2024-11-22 2026-05-31

pielęgniarki Szkolenie specjalizacyjne w dziedzinie 
pielęgniarstwa chirurgicznego 2025-05-07 2026-11-30

pielęgniarki Szkolenie specjalizacyjne w dziedzinie 
pielęgniarstwa pediatrycznego 2025-05-07 2026-11-30

pielęgniarki
Szkolenie specjalizacyjne w dziedzinie 

pielęgniarstwa anestezjologicznego i intensywnej opieki 
– nabór trwa (ostatnie wolne miejsca)

2024-11-22 2026-05-31

pielęgniarki Szkolenie specjalizacyjne w dziedzinie 
pielęgniarstwa anestezjologicznego i intensywnej opieki 2025-05-07 2026-11-30

pielęgniarki Szkolenie specjalizacyjne w dziedzinie 
pielęgniarstwa psychiatrycznego 2025-05-07 2026-11-30
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*szkolenia bezpłatne dla członków OIPiP w Bydgoszczy regularnie opłacających składki.

Grupa zawodowa Nazwa szkolenia
Planowany

termin
rozpoczęcia

Planowana 
termin

zakończenia

pielęgniarki i położne Kurs specjalistyczny Edukator w cukrzycy* 2025-02-05 2025-04-23

pielęgniarki i położne Kurs specjalistyczny Edukator w cukrzycy* 2025-10-22 2026-01-14

pielęgniarki i położne Kurs specjalistyczny Ordynowanie leków 
i wypisywanie recept - część I 2025-03-19 2025-05-21

pielęgniarki i położne Kurs specjalistyczny Ordynowanie leków 
i wypisywanie recept - część II 2025-03-19 2025-05-21

pielęgniarki i położne Kurs specjalistyczny Ordynowanie leków 
i wypisywanie recept - część I 2025-10-29 2025-12-03

pielęgniarki i położne Kurs specjalistyczny Ordynowanie leków 
i wypisywanie recept - część II 2025-10-29 2025-12-03

pielęgniarki i położne Kurs specjalistyczny Resuscytacja krążeniowo-oddechowa* 2025-01-09 2025-04-02

pielęgniarki i położne Kurs specjalistyczny Resuscytacja krążeniowo-oddechowa* 2025-02-11 2025-05-07

pielęgniarki i położne Kurs specjalistyczny Resuscytacja 
oddechowo-krążeniowa noworodka* * 2025-02-12 2025-05-07

pielęgniarki i położne Kurs specjalistyczny Resuscytacja 
oddechowo-krążeniowa noworodka* 2025-10-02 2025-11-29

pielęgniarki i położne
Kurs specjalistyczny Wykonanie i interpretacja zapisu elek-

trokardiograficznego u dorosłych* 
- brak wolnych miejsc

2025-02-05 2025-04-09

pielęgniarki i położne Kurs specjalistyczny Wykonanie i interpretacja 
zapisu elektrokardiograficznego u dorosłych* 2025-04-10 2025-06-19

pielęgniarki i położne Kurs specjalistyczny Wywiad i badanie fizykalne* 2025-03-05 2025-05-28

położne
Kurs kwalifikacyjny w dziedzinie pielęgniarstwa 

anestezjologicznego i intensywnej opieki 
w położnictwie i ginekologii*

2025-06-04 2025-11-26

położne Kurs kwalifikacyjny w dziedzinie 
pielęgniarstwa operacyjnego 2024-12-04 2025-05-28

położne Kurs kwalifikacyjny w dziedzinie 
pielęgniarstwa rodzinnego dla położnych 2025-02-19 2025-06-25

położne Kurs specjalistyczny Diagnostyka ultrasonograficzna 
w położnictwie i ginekologii dla położnych 2025-03-26 2025-06-25

położne Kurs specjalistyczny Edukacja 
i wsparcie kobiety w okresie laktacji 2025-03-12 2025-04-23

położne Kurs specjalistyczny Leczenie ran dla położnych* 2025-05-07 2025-06-11

położne Kurs specjalistyczny Monitorowanie dobrostanu płodu 
w czasie ciąży i podczas porodu 2025-02-26 2025-05-07

położne Kurs specjalistyczny Szczepienia ochronne 2025-03-07 2025-04-23

położne
Szkolenie specjalizacyjne w dziedzinie pielęgniarstwa gine-

kologiczno-położniczego dla położnych 
– nabór trwa (ostatnie wolne miejsca)

2024-11-22 2026-05-31

położne Szkolenie specjalizacyjne w dziedzinie 
pielęgniarstwa ginekologiczno-położniczego dla położnych 2025-05-07 2026-11-30

położne Szkolenie specjalizacyjne w dziedzinie 
pielęgniarstwa rodzinnego dla położnych 2025-05-07 2026-11-30
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Pani
Urszuli Frąckowskiej

Pielęgniarce Oddziału Kardiologii

przechodzącej na emeryturę

składam serdeczne podziękowania
za długoletnią pracę na rzecz pacjentów

z życzeniami zdrowia, wszelkiej pomyślności
i spokoju w życiu osobistym

w imieniu Zarządu, pracowników i własnym

mgr Sebastian Zięba 
Pielęgniarz Koordynujący Oddziału Kardiologii

Wielospecjalistycznego Szpitala Miejskiego 
im. dr Emila Warmińskiego w Bydgoszczy

„Szczęściem jest być dla kogoś żywym kolorem,
który po latach nie wyblaknie.”



Koleżance
ELŻBIECIE

POSIECZEK

„Nie umiera ten, kto trwa w sercach i pamięci naszej...’’

Wyrazy głębokiego żalu i współczucia

z powodu śmierci TATY

składają koleżanki pielęgniarki 
Renata, Beata, Kasia i Beata

KONDOLENCJE

NEKROLOGII

„Są pożegnania, na które nigdy nie będziemy gotowi.......”

Z głębokim żalem i smutkiem przyjęliśmy wiadomość
o śmierci naszej Koleżanki Pielęgniarki

Janiny Szczypiorskiej
która odeszła dnia 13 listopada 2024r. w wieku 77 lat,

pozostawiając po sobie szacunek i wspomnienie dobrego Człowieka.
Nina, pozostaniesz w naszych sercach i pamięci jako osoba szczególnie wrażliwa,

pogodna, serdeczna i ciągle uśmiechnięta.

ORPiP w Bydgoszczy

„…Śmierć tak punktualna, że zawsze nie w porę…”
/ks. Jan Twardowski/

Wyrazy głębokiego współczucia Rodzinie i Bliskim
z powodu śmierci

Śp. Emilii Piechockiej
lat 69

Emerytowanej Pielęgniarki Operacyjnej
która całe zawodowe życie związała z pacjentami i żnińskim szpitalem

składają
Zarząd, Naczelna Pielęgniarka oraz Pracownicy
Pałuckiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Żninie

Koleżance pielęgniarce
AGNIESZCE

JURKOWSKIEJ

„Śmierć jest tym samym co narodziny, misterium natury.” 
/Marek Aureliusz/

Szczere kondolencje z wyrazami głębokiego współczucia i żalu

z powodu śmierci MAMY

składają:
koleżanki z Oddziału Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej
Pałuckiego Centrum Zdrowia w Żninie
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Koleżance
ELŻBIECIE

STEPCZYŃSKIEJ
Pielęgniarce Wieloprofilowego

Oddziału Chirurgii

Wyrazy głębokiego współczucia

z powodu śmierci TATY

składają:
Zarząd oraz Pracownicy
Centrum Medycznego Gizińscy w Bydgoszczy

Koleżance pielęgniarce  
DOROCIE  

NYMŚ 

„ Nie żyjemy, aby umierać... ale umieramy, aby żyć wiecznie” 
/M. Buchberger/

Szczere kondolencje z wyrazami głębokiego współczucia

z powodu śmierci MĘŻA

składają : 
koleżanki i koledzy z  Pałuckiego Centrum Zdrowia w Żninie

Pani
ELŻBIECIE

JAZY

Wyrazy głębokiego współczucia

z powodu śmierci TATY

składają : 
Komendant, Zespół Kliniki Ortopedii i Chirurgii Urazowej 
Narządu Ruchu oraz pozostali pracownicy  
10 Wojskowego Szpitala Klinicznego z Pokliniką SPZOZ  
w Bydgosczy

Koleżance pielęgniarce  
GRAŻYNIE

PRZYBYŁEK

,„Śmierć nie jest kresem naszego istnienia  
- żyjemy w naszych dzieciach i następnych pokoleniach.  

Albowiem oni to dalej my, a nasze ciała to tylko zwiędle liście na drzewie życia” 
/Albert Einstain/

Wyrazy głębokiego współczucia

z powodu śmierci MAMY

składają: 
koleżanki z Oddziału Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej 
Pałuckiego Centrum Zdrowia w Żninie

Koleżance
MAGDALENIE

PAWLAK

Wyrazy głębokiego współczucia

z powodu śmierci TATY

składają: 
Koleżanki i Koledzy  
z Oddziału Intensywnej Terapii Dziecięcej 
Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego w Bydgoszczy 
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Zespół Informacyjno – Promocyjny 
Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych w Bydgoszczy 

informuje,

Zespół Informacyjno – Promocyjny Okręgowej Rady Pielęgniarek i  Położnych 
w Bydgoszczy informuje, że w celu usprawnienia komunikacji dotyczącej publikacji 
treści (ogłoszenia, wydarzenia, kondolencje itp.) na stronie internetowej, w biule-
tynie oraz na oficjalnym fanpage’u  portalu społecznościowego Facebook został 
utworzony adres e-mail celem przesyłania w/w informacji:

redakcja@oipip.bydgoszcz.pl

Jednocześnie zastrzegamy sobie prawo do odmowy publikacji przesłanych tre-
ści bez podania powodu.

Przyjęcie treści do publikacji w biuletynie i/lub potwierdzenie publikacji ogłosze-
nia na stronie internetowej czy też Facebook’u  zawsze potwierdzamy e-mailem 
zwrotnym.


